1t 1: SOL V E:

Pr.feit.ur do M\lniaipio d AnQ •tub
E lildo da S. o Pnulo

l10lrf AIUA N~ O~H/1017

Ht IH/01/2017

Lili/, ANTONIO MACIIAl>O, l'rcfcilo cio M1111iclrio de J\11yo1uh:i

do E 111<10 de S~o l'a11lo, 11 ~1111<10 dn nlrihuiçõcs que lhe .,,,o conforicln

por Lei :

Atll~o I") EXONEltAlt, co11for111e di~põc 110 Decreto nº 241/2017, º" Sras. ,JAINF:

FDtNANl>A Ili': GOES l'ltOTASIO, UIANCA .mLUFElt PAGAUOlt, l>Al{C I PErt[mA UE

' OllZA e CIIEII.A l'AES DE CAMAltGO, do c111prcgo ternpor{irio de A11xlll"r de Creche. rcfc

.-0ncia .. F-1 ... co11s1n111c na Lei Complcmentnr nº OI l /2016 de 29 de Março de 2016.

Arlip.o 2'') E ta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

po~içi\\.'S em contrario.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB 18 DE JANEIRO DE 2017.

Afo._ada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 18/01/2017.

BE ~kr:t~

Prefeito Municipal.

Ru• )o.lo Lopes Filho, n• 120 - C~nlro, •~ldn (15jl2559500, An~•tub• . sr . CEr 18240--000 • t-m•ll: pmangatub.11tu,1n11a tub.1.sp.g.w.t>r